

# **Knielsen Holding APS**

Rosenholm 16, Tved, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 68 68 95

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2022.

---

**Nikolaj Kofod Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Knielsen Holding APS

Rosenholm 16

Tved

6000 Kolding

CVR-nr.: 38 68 68 95

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Nikolaj Kofod Nielsen

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive Holding selskab for associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.980 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.498 mod -15.608 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.980</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-518	-10.608
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.498</b>	<b>-15.608</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.498</b>	<b>-15.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.498	-15.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.498</b>	<b>-15.608</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	13.810	44.740
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.810</b>	<b>44.740</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.810</b>	<b>64.740</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	500
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.500
Overført resultat		-28.106	-15.608
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>11.894</b></u>	<u><b>24.392</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.000	32.000
Anden gæld		3.666	3.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.916</u>	<u>40.348</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>21.916</b></u>	<u><b>40.348</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>33.810</b></u>	<u><b>64.740</b></u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksom- hedskapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500	39.500	-15.608	24.392
Kontant kapitaludvidelse	39.500	-39.500	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.498	-12.498
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-28.106</b>	<b>11.894</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30/6 2022.

**2. Eventualposter**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30/6 2022.
